
Załącznik nr 11 
do protokołu z posiedzenia Senatu ASP 13.06.2019 

 

 

 

UCHWAŁA SENATU 

AKADEMII SZTUK PIĘKNYCH IM. JANA MATEJKI W KRAKOWIE  

NR 45/2019  

w sprawie zmian strukturalnych na Wydziale Rzeźby 

13 czerwca 2019 roku 

 

 

 

Na podstawie §23 ust. 4 statutu Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

uchwala się, co następuje:  

 

§1 

Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie pozytywnie opiniuje 

wniosek Rady Wydziały Rzeźby o przekształcenie przedmiotu Intermedia w Pracownię 

Intermedialnego Rozszerzenia Warsztatu Rzeźbiarskiego oraz o likwidację Pracowni 

Rzeźby dla studentów Wydziału Malarstwa. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

(-) prof. Stanisław Tabisz 

Rektor Akademii Sztuk Pięknych  

im. Jana Matejki w Krakowie 

 

 

 

 


